
13.08.2009  

進出日系企業等との意見交換会 

 

７月１０日に大使公邸において当地へ進出されている日系企業や日本の商品を取り

扱っているブルガリア企業を招き、意見交流会を実施いたしました。当日には約６

０名もの方々にお集まりいただき、大変盛況でした。 

大使館ではこれまで公邸を利用した企業支援（各種イベントの実施）を行っており

ますが、引き続き様々な分野において当地にてご活躍されている皆様との協力を促

進して参りたいと存じますので、ご要望等ございましたらどうぞお気軽に経済班ま

でご相談下さい。 

  

  


